PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«       » ноября 2017 года                                                                           №
          г.Лянтор
	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.02.2016 № 78

В целях приведения форм документации в сфере закупок в соответствие с законодательством в сфере закупок:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.02.2016 №78 «Об утверждении форм документаций в сфере закупок» (в редакции от 24.07.2017 № 846) (далее – Постановление) следующее изменение:

· приложение 9 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города
	С.А. Махиня

	Приложение  к постановлению Администрации города Лянтор

от «___» ноября 2017 года  № _____

Форма таблицы расчёта начальной (максимальной) цены контракта

	Приложение к обоснованию цены контракта

	Расчёт начальной (максимальной) цены контракта

	Наименование объекта закупки

	Способ закупки

	 Номер обоснования,
используемый в расчете
	Обоснование НМЦК (информация, коммерческое предложение, ответ на запрос цен, реестровый номер контракта и т.д.)

	1

	2

	3

	№ п/п
	Наименование товара, работ, услуг
	Начальная (максимальная)  цена
	Цены поставщиков
 (подрядчиков, исполнителей)
	Средняя цена
	Единица  измерения (по ОКЕИ)
	Количество
(объем)
	Среднее квадратичное отклонение
	Коэффициент вариации,%

	1
	2
	3

	Начальная (максимальная) цена контракта

	Коэффициент вариации меньше 33 % - совокупность цен принимается однородной

	Исполнитель

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

_1571828847.unknown